








Ve dnech 4.12. a 10.12.2014 prob hly 
volby do školské rady. Ve tvrtek 4.12.2014 
zvolili zletilí žáci a zákonní zástupci nezletilých 
žák , jakožto své zástupce na dobu t í let, 
pány Petra Provazníka a Otu Jambora. Ve 
st edu 10.12.2014 pak za své zástupce zvolili 
pedagogi tí pracovníci paní Aranku Jašíkovou 
a Ing. Ji ího Macha e. Dva zástupce do 
školské rady jmenuje Rada Královehradeckého 
kraje 

K p íležitosti Dne stavitelství a architektury se v 
sobotu 22. listopadu konal Den otev ených 
dve í. Zájemci si poté mohli prohlédnout školu 
9. prosince. Další den otev ených dve í se 
koná 15. ledna. 

Ve dnech 16. a 17. listopadu se v hradeckém 
kongresovém centru Aldis konala výstava 
st edních škol s názvem Výchova, vzd lávání 
a trh práce. Vybraní žáci a u itelé naší školy 
zde prezentovali studijní obory, které naše 
škola nabízí, a zodpovídali dotazy zájemc  o 
studium.  



Na chodbách školy se minulý týden p edstavilo 
centrum Klídek(http://www.prostorpro.cz/nz
dm-klidek.html). 11. listopadu navštívili naši 
školu dva sociální pracovníci, kte í student m 
p edstavili innost centra a nabídli jim tak další 
možnost, jak smyslupln  trávit volný as. 

Ve dnech  17. 10. a 18. 10. 2014 se naše škola 
zú astnila 21. ro níku Školské výstavy 
Rychnovska, který  se uskute nil na Vyšší 
odborné škole a St ední pr myslové škole 
v Rychnov  nad Kn žnou. Žáci naší školy 
spole n  se svými vyu ujícími prezentovali 
studijní obory, které se na  naší  škole vyu ují. 
Sou asn  s výstavou prob hlo i setkání 
s výchovnými poradci ZŠ z rychnovského 
regionu. D kuje všem, kte í se na zdárném 
pr b hu akce podíleli. 

Zdroj: wwwspsstavhk.cz 





















  













         






